Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2016                            г. Симферополь                                   № 7-н

Об объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

15-летием Детского центра «Семья от А до Я»:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

значительный вклад в дело воспитания и обучения подрастающего

поколения, бескорыстную любовь к своим воспитанникам и в связи с

15-летием Детского центра «Семья от А до Я»

Бахаревой Нонне Элгуджевне, учредителю ООО «Семья от А до Я»;

Джаббаровой Джемиле Фахриевне, инструктору раннего развития

Детского центра «Семья от А до Я»;

Парицкой Инне Владимировне, инструктору раннего развития Детского

центра «Семья от А до Я»;

Смоляковой Наталье Анатольевне, педагогу дошкольного образования

Детского центра «Семья от А до Я»;

Алиевой Талехе Керем кызы, педагогу дошкольного образования

Детского центра «Семья от А до Я»;

Андреевой Наталье Николаевне, музыкальному работнику Детского

центра «Семья от А до Я».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его

подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев